
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 1 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā      (prot. Nr. 12 §1)  

 

Par maršrutu tīkla apjoma prognozi 2026. gadam. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 1.-

3.punktu, 5. punktu, ievērojot minētā likuma 6. panta noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu 

Nr. 435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 

12.1., 13. un 15. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu un 25.punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcijas” 2025. gada 14. jūlija ziņojumu 

Nr.6.20/65/2025 par maršrutu tīkla apjoma prognozi 2026. gadam. 

2.  Uzdot VSIA “Autotransporta direkcijas” turpināt darbu, detalizētāk attīstot tālāk 

maršrutu tīkla apjoma 2026. gadam prognozes variantu Nr.1, vienlaikus, vispusīgam 

ieskatam un lēmuma pieņemšanai, iekļaut ziņojumā arī prognozes variantu Nr.2 un Nr.3 un 

sagatavot gala versiju izskatīšanai nākamajā kārtējā Sabiedriskā transporta padomes sēdē. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


